
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa wraz z wykonaniem druków ścisłego zarachowania dla Politechniki Gdańskiej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Politechnika Gdańska

1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Zamówień Publicznych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001620

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Narutowicza 11/12

1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 80-233

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ewakield@pg.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pg.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00014425/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-08 12:26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00010594/03

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1. Zamawiający wyznacza termin wykonania zamówienia (umowy): maksymalnie 24 miesiące od
daty zawarcia umowy.I termin – maksymalnie do 30 dni roboczych (Zamawiającego) od dnia
wysłania zapotrzebowania przez Zamawiającego do wykonawcyII termin – do 15.06.2022 r.2.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00014425/01 z dnia 2021-03-08

2021-03-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Sposób złożenia i otwarcia przedmiotowych środków dowodowych 1) Przedmiotowe środki
dowodowe, o których mowa w Rozdziale VIII SWZ, należy złożyć drogą pisemną na adres
Politechnika Gdańska, Dział Zamówień Publicznych, Gmach Główny skrzydło „B” pok. 212, ul.
G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk w nieprzejrzystym, zamkniętym opakowaniu (kopercie),
w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej treści oraz zabezpieczających jej
nienaruszalność do terminu otwarcia. 2) Opakowanie (kopertę) należy opisać: „Przedmiotowe
środki dowodowe - dostawa wraz z wykonaniem druków ścisłego zarachowania dla Politechniki
Gdańskiej ZP/2/055/D/21. Nie otwierać przed 11.03.2021 r. godz. 10:302) Termin składania
przedmiotowych środków dowodowych upływa w dniu 11.03.2021 r. o godz. 10:30.3)
Przedmiotowe środki dowodowe zostaną otwarte w dniu 11.03.2021r. o godz. 10:30 w siedzibie
Zamawiającego.

Po zmianie: 
1. Zamawiający wyznacza termin wykonania zamówienia (umowy): maksymalnie 24 miesiące od
daty zawarcia umowy.I termin – maksymalnie do 30 dni roboczych (Zamawiającego) od dnia
wysłania zapotrzebowania przez Zamawiającego do wykonawcyII termin – do 15.06.2022 r.2.
Sposób złożenia i otwarcia przedmiotowych środków dowodowych 1) Przedmiotowe środki
dowodowe, o których mowa w Rozdziale VIII SWZ, należy złożyć drogą pisemną na adres
Politechnika Gdańska, Dział Zamówień Publicznych, Gmach Główny skrzydło „B” pok. 212, ul.
G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk w nieprzejrzystym, zamkniętym opakowaniu (kopercie),
w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej treści oraz zabezpieczających jej
nienaruszalność do terminu otwarcia. 2) Opakowanie (kopertę) należy opisać: „Przedmiotowe
środki dowodowe - dostawa wraz z wykonaniem druków ścisłego zarachowania dla Politechniki
Gdańskiej ZP/2/055/D/21. Nie otwierać przed 19.03.2021 r. godz. 10:302) Termin składania
przedmiotowych środków dowodowych upływa w dniu 19.03.2021 r. o godz. 10:30.3)
Przedmiotowe środki dowodowe zostaną otwarte w dniu 19.03.2021r. o godz. 10:30 w siedzibie
Zamawiającego.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-03-11 10:00

Po zmianie: 
2021-03-19 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-03-11 10:30

Po zmianie: 
2021-03-19 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-04-09

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00014425/01 z dnia 2021-03-08

2021-03-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2021-04-17

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00014425/01 z dnia 2021-03-08

2021-03-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa wraz z wykonaniem druków ścisłego zarachowania dla Politechniki Gdańskiej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Politechnika Gdańska
	1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Zamówień Publicznych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001620
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Narutowicza 11/12
	1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 80-233
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ewakield@pg.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pg.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00014425/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-08 12:26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00010594/03
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



